
  

    

UCHWAŁA NR 67.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2023 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XLVIII.202.22 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2023 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

114.380,82 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 114.380,82 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

114.380,82 zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 114.380,82 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
            ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 811 712,00   818 207,50   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 811 712,00   818 207,50   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

157 800,00   164 295,50   

Organ 157 800,00   164 295,50   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 076 728,00   6 093 728,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 072 728,00   6 089 728,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

5 846 728,00   5 863 728,00   

Organ 5 846 728,00   5 863 728,00   

852 Pomoc społeczna 26 680 206,32   26 771 091,64   

Ośrodki wsparcia 1 198 728,32   1 289 613,64   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 197 228,32   1 288 113,64   

Organ 1 197 228,32   1 288 113,64   

99 463 284,32   99 577 665,14   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 67.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 26 lipca 2023 r.

90 885,32   

Razem: 114 380,82   

85203 90 885,32   

2110 90 885,32   

17 000,00   

90 885,32   

75411 17 000,00   

2110 17 000,00   

6 495,50   

17 000,00   

70005 6 495,50   

2110 6 495,50   

Rozdział Paragraf Zmiana

6 495,50   



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 25 552 029,00   

Drogi publiczne powiatowe 25 547 029,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 236 569,00   

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 22 236 569,00   

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 453 000,00   

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 1 453 000,00   

Gospodarka mieszkaniowa 256 164,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 256 164,00   

Zakup usług pozostałych 35 000,00   

Starostwo Powiatowe 35 000,00   

Działalność usługowa 1 834 336,00   

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 168 296,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00   

Starostwo Powiatowe 5 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00   

Starostwo Powiatowe 50 000,00   

Zakup usług pozostałych 265 200,00   

Starostwo Powiatowe 265 200,00   

Administracja publiczna 13 068 495,00   

Pozostała działalność 727 907,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 429 500,00   

Starostwo Powiatowe 429 500,00   

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 3 500,00   

Starostwo Powiatowe 3 500,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 109 728,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 077 728,00   

Zakup energii 89 000,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
89 000,00   

Zakup usług pozostałych 96 911,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
96 911,00   

Pomoc społeczna 29 118 734,32   

Ośrodki wsparcia 1 198 728,32   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 714 764,00   

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W 

SKWIERZYNIE
714 764,00   9 491,00   724 255,00   

85203 90 885,32   1 289 613,64   

4010 9 491,00   724 255,00   

-2 500,00   94 411,00   

852 90 885,32   29 209 619,64   

19 500,00   108 500,00   

4300 -2 500,00   94 411,00   

75411 17 000,00   6 094 728,00   

4260 19 500,00   108 500,00   

2 000,00   5 500,00   

754 17 000,00   6 126 728,00   

-2 000,00   427 500,00   

4380 2 000,00   5 500,00   

75095 0,00   727 907,00   

4210 -2 000,00   427 500,00   

3 567,00   268 767,00   

750 0,00   13 068 495,00   

-1 000,00   49 000,00   

4300 3 567,00   268 767,00   

-2 567,00   2 433,00   

4210 -1 000,00   49 000,00   

71012 0,00   1 168 296,00   

4170 -2 567,00   2 433,00   

6 495,50   41 495,50   

710 0,00   1 834 336,00   

70005 6 495,50   262 659,50   

4300 6 495,50   41 495,50   

-20 000,00   1 433 000,00   

700 6 495,50   262 659,50   

20 000,00   22 256 569,00   

6370 -20 000,00   1 433 000,00   

60014 0,00   25 547 029,00   

6050 20 000,00   22 256 569,00   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 67.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 26 lipca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00   25 552 029,00   



Składki na ubezpieczenia społeczne 104 472,32   

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W 

SKWIERZYNIE
104 472,32   

Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00   

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W 

SKWIERZYNIE
80 000,00   

Zakup energii 55 000,00   

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W 

SKWIERZYNIE
55 000,00   

Zakup usług pozostałych 90 000,00   

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W 

SKWIERZYNIE
90 000,00   

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00   

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W 

SKWIERZYNIE
0,00   

Rodzina 9 792 283,00   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 957 823,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 117 640,00   

DOM DZIECKA NR 1 W SKWIERZYNIE 27 700,00   

DOM DZIECKA NR 2 W SKWIERZYNIE 26 000,00   

DOM DZIECKA NR 3 W SKWIERZYNIE 15 000,00   
ZESPÓŁ OBSŁUGI PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-

WYCHOWAWCZYCH
48 940,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 158 000,00   

DOM DZIECKA NR 3 W SKWIERZYNIE 39 000,00   

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 13 200,00   

DOM DZIECKA NR 3 W SKWIERZYNIE 4 200,00   

Zakup usług pozostałych 162 085,00   

DOM DZIECKA NR 1 W SKWIERZYNIE 27 654,00   

DOM DZIECKA NR 2 W SKWIERZYNIE 27 654,00   

DOM DZIECKA NR 3 W SKWIERZYNIE 27 654,00   
ZESPÓŁ OBSŁUGI PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-

WYCHOWAWCZYCH
42 000,00   

Podróże służbowe krajowe 3 650,00   
ZESPÓŁ OBSŁUGI PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-

WYCHOWAWCZYCH
1 100,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 31 100,00   

DOM DZIECKA NR 1 W SKWIERZYNIE 6 800,00   

DOM DZIECKA NR 2 W SKWIERZYNIE 6 700,00   

126 817 642,32   Razem: 114 380,82   126 932 023,14   

-4 000,00   2 800,00   

-4 000,00   2 700,00   

951,00   2 051,00   

4710 -8 000,00   23 100,00   

3 000,00   45 000,00   

4410 951,00   4 601,00   

4 694,00   32 348,00   

5 000,00   32 654,00   

4300 20 041,00   182 126,00   

7 347,00   35 001,00   

4230 5 000,00   18 200,00   

5 000,00   9 200,00   

4210 5 000,00   163 000,00   

5 000,00   44 000,00   

-15 000,00   0,00   

-3 951,00   44 989,00   

-3 347,00   24 353,00   

-694,00   25 306,00   

85510 0,00   6 957 823,00   

4040 -22 992,00   94 648,00   

861,00   861,00   

855 0,00   9 792 283,00   

30 000,00   120 000,00   

4390 861,00   861,00   

30 000,00   85 000,00   

4300 30 000,00   120 000,00   

533,00   80 533,00   

4260 30 000,00   85 000,00   

20 000,32   124 472,64   

4170 533,00   80 533,00   

4110 20 000,32   124 472,64   


